Ленинская городская Дума Шабалинского района

Кировской области третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 05.07.2017                                                                                           №  44/383
пгт Ленинское
Об участии в проекте по поддержке
местных инициатив в Кировской области

в 2018 году

В соответствии с Уставом Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1.Муниципальному образованию Ленинское городское поселение  Шабалинского района Кировской области принять участие в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2018 году в конкурсном отборе поселений.

2.Администрации Ленинского городского поселения, депутатам Ленинской городской Думы провести работу по изучению общественного мнения по участию в проекте местных инициатив.

3.Решение вступает в силу со дня принятия.

4.Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене» и на официальном сайте администрации Ленинского городского поселения.

Глава Ленинского

городского поселения
  Е.В.Огаркова